

CKJ Family Invest ApS

Havneøen 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 28 67 29

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2026

Dirigent:

.....
Bettina Winther Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

CKJ Family Invest ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	CKJ Family Invest ApS
Adresse, postnr. by	Havneøen 1, 7100 Vejle
CVR-nr.	37 28 67 29
Stiftet	3. december 2015
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Casper Kirk Johansen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er:

1. at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder
2. at udvikle de under (1) anførte virksomheder, herunder ved deltagelse i strategisk ledelse heraf.
3. at gennemføre salg af de under (1) anførte virksomheder.
4. at forestå anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse med det under (1)-(3) anførte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 10.069.399 kr. mod et overskud på 5.458.956 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 303.850.881 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-37.500	-34.250
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.113.021	5.484.770
	Finansielle indtægter	50	27
2	Finansielle omkostninger	-6.172	-8.211
	Resultat før skat	10.069.399	5.442.336
3	Skat af årets resultat	0	16.620
	Årets resultat	<u>10.069.399</u>	<u>5.458.956</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	10.113.021	5.484.770
Overført resultat	<u>-43.622</u>	<u>-25.814</u>
	<u>10.069.399</u>	<u>5.458.956</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>304.111.219</u>	<u>294.830.083</u>
		<u>304.111.219</u>	<u>294.830.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>304.111.219</u>	<u>294.830.083</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>11.617</u>
		<u>0</u>	<u>11.617</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.210</u>	<u>10.543</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.210</u>	<u>22.160</u>
	AKTIVER I ALT	<u>304.119.429</u>	<u>294.852.243</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	262.261.219	252.980.083
Overført resultat	<u>41.489.662</u>	<u>41.533.284</u>
Egenkapital i alt	<u>303.850.881</u>	<u>294.613.367</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	247.048	218.126
Anden gæld	<u>21.500</u>	<u>20.750</u>
	<u>268.548</u>	<u>238.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>268.548</u>	<u>238.876</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>304.119.429</u></u>	<u><u>294.852.243</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Eventualaktiver
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	252.980.083	41.533.284	294.613.367
Overført via resultatdisponering	0	10.113.021	-43.622	10.069.399
Øvrige egenkapitalposter	0	-831.885	0	-831.885
Egenkapital 31. december 2025	<u>100.000</u>	<u>262.261.219</u>	<u>41.489.662</u>	<u>303.850.881</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 10.000 stk. a nom. 1,00 kr.	10.000	10.000
B anparter, 90.000 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

For hver A-anpart gives ret til 1 stemme, mens B-anparter ikke har stemmeret.

Antal ansatte

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

0 0

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Selmont A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Eventualaktiver

Selskabet er i besiddelse af et udskudt skatteaktiv på 9.597 kr. I beløbet indgår et skattemæssigt underskud til fremførsel, underskuddet udgør 43.662 kr. før udnyttelse i sambeskatning svarende til en skatteværdi på 9.597 kr. Da der er usikkerhed forbundet med tidspunkt for udnyttelse, herunder om underskuddet vil blive udnyttet i sambeskatningskredsen, er det udskudte skatteaktiv ikke indregnet.

Nærtstående parter

CKJ Family Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Selmont A/S	Vejle	Stemmerettigheder

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Selmont A/S	Vejle	www.cvr.dk